Mirosauo Cucetigh
Dobrasin peliparius
Ratchus Pantella
Nicola filius de Colenda Camarigh
Vocmir cum fratre suo Radocna

Die vigesimo quinto marcii 1438. Nicola filius Collende Camarich testis suprascriptus coram domino rectore ser (154') Zora de Palmota et suis iudicibus ser Martolo de Zamagno, ser Johanne de Saracha et ser Johanne Andree de Volzio iuratus examinatus super suprascripto lamento suo sacramento dixit se tantum scire, videlicet quod, dum ipse testis se reperiisserit (!) in Antibaro pro agendis, una die vidit quod suprascriptus Vochoe cum brachio su-

⁵³ Млет. архив, Coll. Notatorio XIII, 87; Senato Mar IV, 127 V^o; III, 157 V^o; Canc. infer. Notai Bu 75/II, 41; Senato Mar VII, 13 R^o; II, 65 R^o, 104 R^o; Senato Misti LIX, 2 V^o; Senato Mar XIV, 70 R^o; И. Вожић, *О Дукађини-ма*, 407; *Историја Црне Горе II/2*, 200.

⁵⁴ Quod officium *chiephalie* Dulcigni quod vacat per mortem Andree Radovan conferatur fideli nostro Lumas Herman quondam Niche propter merita et fidelia servitia olim Niche Herman patris sui (4. III 1452) Senato Mar IV, 111 R^o.

⁵⁵ Senato Mar X, 3 V^o. Которски архив, књ. X, 1004. *Историја Црне Горе II/2*, 365, 367.

prascripti vayuode Althoman fecit detineri et incarcerari suprascriptos Johannem filium Millud fabri et Pascoe filium Ratcho Dusingouich pro certo debito quod cuilibet eorum petebat dictus Vochoe et dicebat ab eis habere debere, quod detentos vidit stare per spatium dierum octo quibus stetit in ipsa ciuitate Antibari et etiam ipsum detentum in ipsis carceribus dimissit in eius recessu de Antibaro. Et hec dixit tantum scire.

(ca српaнe) publicatum die XXVI augusti 1438. de voluntate partis

Radochna frater Vochnir testis suprascriptus constitutus, juratus et examinatus ut supra suo sacramento dixit se tantum scire, videlicet quod, dum ipse testis iuisset Antibarum pro suis agendis, inuenit esse detentum in carceribus suprascriptum Johannem filium Millud fabri et postmodum, antequam recessisset de Antibaro, vidit suprascriptum Paschoe fillium Ratchi detineri cum brachio dicti vayuode in carceribus ad petitionem suprascripti Vochoe, qui ipsis petebat ducatos octuaginta puo certa doana. Quos detentos in ipsis carceribus usque quo stetit in Antibaro, quod fuit per spacium dierum octo, dimissit et etiam postmodum dum venisset Ragusium et a Ragusio redijsset Antibarum etiam inuenit predictos esse detentos in ipsis carceribus et stare. Quos pluries audiuit dicere versus dictum Vochoe: dimittas nos quod volumus ire corram dominio Ragusii et ibi respondere tibi de iure si aliquid debebis habere a nobis.